i na do
brach O xa z tegoż O kręgu pod N. 13 działu I I I .
wykazu hypotecznego ubezpieczonej, w dniu 7 L u
tego 1861; 4. E ry k a W egner wierzyciela summ:
5500 złp. pod N r. 2 i 825 rs. pod Nr. 5 w dziale
IV . wykazu hypotecznego dóbr SkowTonów A .
z Okręgu Lelow skiego zapisanych, w dniu 7 (19)
Października 1857; 5 M arjanny z Walkiewiczów
Zam ojskiej współw łaścicielki nieruchomości miej- ■
skich w Kielcach położonych N ram i hypoteczne-
mi 103 i 106 oznaczonych, w dniu 18 M arca
1861; 6 . T eodora K aw eckiego w spółw łaściciela
nieruchomości miejskiej w Kielcach Nrem hypo-
tecznym 62 oznaczonej, w dniu 25 Czerwca 1861
i 7.

P o zgonie Szlomy R ottenberg wierzycielu sumy
rs. 450 z procentam i na nieruchomościach L ibera
L e jzera Frydm an N. 125, 300, 301 w mieście Łę-
cznie położonych, w dziale IV ad a. do N. 5 i ad
a. do N. 6 , subintabulowanej, otworzył się spa
dek. W zywa przetointeresowanych,|ażeby z prawa
mi swemi do tegoż spadku dnia 3 (15) Lipca 1862
r. przed Pisarzem Sądu w K ancelarji hypotecznej
stawili się pod prekluzją.

Lubartów d. 15 (27) Grudnia 1861 r.
Radca Honorowy, Bochyński.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D . 103) S ą d Pokoju Okręgu
Korneckiego.

N a zadan ie J u l i i z Z abickich Pogonow skiej
w łaścicielk i dom u w mieście K ońsk ich O kręgu
K onieckim pod N.

O głasza niniejszem, że w dniu 7 (1 9 ) L utego
1862 r. w biurze N aczelnika P ow iatu K ie le
ckiego, odbyw ać się będzie licy tac ja in p lu s na
wydzierżaw ienie fo lw arku Zagórze z wsią zaro-
bną tegoż nazw iska do Scholasterji K ieleckiej
należącego, dzierżaw a trw ać ma la t 12 od dnia
12 (24) Czerwca 1862 r. do dnia 1 2 (24) C zer
w c a 1874 r.

Czynsz dzierżaw ny w yanszlagow any został,
n a rs. 430 kop. 53, od której to kw oty gdy od
trąc ić należy podatk i sta łe czyniące rs. 139 k
79 przeto pozostaje na czystą in tra tę rubli sre
brem 280 kopiejek 74 i od tej kw oty in plus
licy tacja się rozpocznie.

74) R zą d Gubernialny
Augustow ski.

Stosownie do reskryptu Komisji Rządowej P rzy
chodów i Skarbu z dnia 18 (30) Października r. b.
Nr. 2 816 9j 12579 podaje do powszechnej w iado
mości że w biurze Rządu Gubernialnego A ugu
stowskiego w mieście Suwałkach na sali posiedzeń
o godzinie 12 w południe w dniu 16 (28) Stycznia
1862 r. odbędzie się publiczna in minus licytacja
na entrepryzę:

а. Wykończenia domu mieszkalnego dla nad
zorcy zakładu sztucznego rozmnażania ryb w je
ziorach W igierskich od sumy rs. 248 kop. 3 7 % .

б . Pobudowania domu dla stróża od sumy rs.
254 kop. 97 % .

sreb. 243 kopiejek 76
wynoszące składam , który wrazie nieutrzym ania
się przy licytacji sam odbiorę lub o nadesłanie k tó
rego przez pocztę na mój- koszt do N. upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N .
dnia mca i roku.

(podpisać wyraźnie imia i nazwisko.)
K alw arja d. 7 (19) Grudnia 1861 r.

Boguski.

(N . D . 76) M agistra t M iasta Częstochowy
N a zasadzie resk ryp tu Rządu G ubernialnego

W arszaw skiego z dnia 1 (13) G rudnia b. r. Nr.
105,559j29,786 zaw iadam ia in teresow ane oso
by, że w dniu 3 (15) S tycznia 1862 r.

Kopia aktu zajęcia zostawioną została Burmi
strzowi m iasta K alwarji Klemensowi S z c z a w i ń s k i e
mu oraz Pisarzowi Sądu Pokoju O kręgu K alw a
ryjskiego Ignacem u Oberfeldowi.

Tenże akt zajęcia wpisany został do księgi wie
czystej dnia lu (22) L istopada 1861 r.

Pierwsza publikata warunków licytacyjnych
odbędzie się na posiedzeniu Trybunału dnia 1 (13)
Lutego 1862 r. o godzinie 10 z rana.

Suwałki d. 15 (27) Listopada 1861 r.
K . Grabowski.

ZAPOZWY EDYKTALNE.

(N . D . 81) S ą d Policji Popraioczej
Powiatu W arszawskiego W ydzia łu I I .

Zapozywa Jan a Heinrich czeladnika kowalskie
go z m iasta Łęczycy za paszportem jednorocznym
w Gubernię W arszawską pozyskanym w miesiącu
Maju r. b. wyszłego, aby w Sądzie naszym w cią
gu dni 30 dla usłyszenia w sprawie własnej wyro
ku osobiscio staw ił się, gdyż w razie przeciwnym
listami gończemi ścigany będzie.

W arszaw a d. 15 (27) Grudnia 1861 r.
Sędzia Prezydujący,

R a d c a K o le g ja ln y , J . K u c z k o w s k i .

(N. D. 40) S ą d Policji Poprawczej
Powiatu W arszaw skiego W ydzia łu 11-go
Zapozywa S tan isław a Piotrowskiego Iąt 29,

miesięcy ży
cia płodowego mieć mogące, obwinięte w gałgany
białe i kolorowe ubrane w koszulkę płócienną i ta
kąż czapeczką na głowie, ktoby posiadał wiado
mość o matce tego dziecięcia(iub sprawcy podrzucę*
nia go, obowiązanym jes t donieść najbliższej wła
dzy Policyjnej lub Sądowej.

W arszawa d. 15(27) Grudnia 1861 r.
Podsędek, Dziewulski.

(N. D . 8 8 ) & ąd Policji Prostej
Okręgu i M iasta W arszaw y W ydzia łu I V .
Podaje do publicznej wiadomości że w dn iu 2

(1 4 ) L istopada r. 1861 w lasach Znstaw skich
gm iuie W aw er przez tam ecznych gajow ych, zna
lezione zostały następu jące przedm ioty:

Zapozywa Jana K araś la t 35 katolika kucharza
ostatnio we wsi i gminie Rychnowie w Okręgu K a
liskim zamieszkałego, obecnie z pobytu niewiado
mego, iżby siew ciągu dni 30 od daty niniejszego
ogłoszenia licząc stawił w Sądzie tutejszym celem
wysłuchania wyroku w sprawie własnej wydanego
a to pod skutkam i prawa.
Tyniec pod Kaliszem d. 16 (28) Grudnia 1861 r.

Sędzia Prezydujący, Ruprecht.

(N. D. 106) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Pułtuskiego.

Zapozyw a R ozalię T rn jber ośtatcczni e mie
szkającą w G m inie P op ielużyn w Pow iecie P ło
ckim obecnie z pobytu niew iadom ą, aby do od
cierpienia k a ry tygodni trzy aresz tu z P o stan o
w ienia J O .

Zapozywa Franciszka Królikowskiego lat 2 2
wieku liczącego, katolika, dawniej przy ojcu
gospodarzu rolnym na osadzie Leszczyna gmi
nie Dłutów Okręgu Szadkowskim zam ieszka
łego, obecnie niewiadomego z pobytu, aby w cią
gu dni 30 od daty niniejszego zapozwu licząc w
Sądzie tutejszym celem zapublikowania mu wyro
ku stawił się, lub 0 teraźniejszem zamieszkaniu
doniósł, a to pod skutkam i prawa.

Piotrków d. 18 (30) Grudnia 1861 r.
Sędzia Prezydujący.

Asesor Kolegialny, Chmieleński.

(N . D . 108) S ą d Policji Popraw czej
W ydzia łu Kalw aryjskiego.

. Zapozywa Johannę Gerlitę, ewangeliczkę, ze
służby utrzym ującą s:ę, poprzednio w folwarku
i gminie Olwita, następnie w mieście Kalwarji prze
bywającą, a na teraz z

Przerośli pochodzących, aby dla złożenia tłom a
czenia w sprawie przeciwko nim o defraudacją
sformowanej w ciągu dni 30 przed Sądem tu tej
szym stawili się, po upływie bowiem tego czasu
jako ukrywającymi się przed wymiarem sprawie
dliwości listy gończe wydane będą.

Kalwarja d. 7 (19) Grudnia 1861 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegialny, de Johnę.

(N. D. 11 ) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Piotrkowskiego.

Zapozyw a niniejszym F erdynanda S zrot w y
robnika, ost.mio we wsi Rudzie O gu Szadkow
skim przebyw ającego, obecnie z poby tu n iew ia
domego, aby się w c ią g u dni 30 od daty niniej
szego zapozwu 1 icząe w Sądzie tutejszym staw ił
lu b o miejscu te raźniejszego swego pobytu do
n ió sł, a to pod sku tkam i praw a.

W zywa wszelkie W ładze nad porządkiem i bez
pieczeństwem w kraju czuwające, ażeby na T e
resę Wadowską, 0 kradzież obwinioną, zbiegłą,
z gminy Ruszny dolnej Powiatu Sandomierskiego
pochodzącą, baczne oko zw racały, wrazie ujęcia
wprost Sądowi tutejszemu dostawiły, której ry
sopis je s t następujący: wzrost średni, tw arz ok rą
głą rumianą, oczy siwe, nos mierny, ma lat 50,
znaki szczególne żadne, słuch przytępiony.

Sandomierz d. 19 (31) Grudnia 1861 r.
Sędzia P rezydujący

Radca Dworu, Iwanowski.

D O N I E S I E N IA PRYWATNE.

(N. D. # 6 ) .

ży czy sobie daw ać dwie godziny lekcji uczniow i
w w ieku o4 8 do 1 2 la t za m ieszkanie i stó ł, a l
bo podjąć się konw ersacji w językach francu-
zkim i niem ieckim , lub też przy jąć obow iązki
lek tora do tegoż ję z y k a .